
 

Direzione Centrale Gestione delle Risorse 
Unità Formazione e Welfare 

CNR – DCGR Unità Formazione e Welfare 

Piazzale Aldo Moro, 7 00185 – Roma 

Tel. 0649933653 – segreteria.welfare@cnr.it 

 

Reg. 464 del 21/11/2024 

 

Oggetto: Scorrimento Graduatoria Borse di Studio Scuole Secondarie di I grado Anno Scolastico 

2022/2023 

 

IL RESPONSABILE 

 

VISTA la Circolare CNR n. 16 “Trasmissione Direttive in materia di benefici di natura assistenziale e sociale: 

Contributi Asili Nido Anno Educativo 2022/2023, Borse di Studio Scuola Secondaria di I e II grado Anno 

Scolastico 2022/2023, Borse di Studio Università Anno Accademico 2022/2023” (Prot 97625 del 

21/03/2024); 

VISTO il Bando allegato alla citata Circolare dall’oggetto Borse di studio per i figli dei dipendenti - Scuole 

secondarie di I grado - Anno Scolastico 2022/2023 (Reg. UFW n. 083/2024), con particolare riguardo ai 

criteri per l’assegnazione delle borse di studio stabiliti all’art. 4; 

VISTO che, da citato Bando, per l’Anno Scolastico 2022/2023 il numero delle Borse di Studio per Scuole 

Secondarie di I grado messe a concorso è pari a 500, ed ognuna ha un valore unitario netto di euro 250,00; 

CONSIDERATO che con provvedimento di cui al Prot. n. 312528/2024 sono stati disposti n. 500 

pagamenti corrispondenti al numero di borse di studio per i figli dei dipendenti che hanno frequentato le 

scuole secondarie di I grado nell’anno scolastico 2022/2023, bandite con la circolare di cui al punto 

precedente; 

VERIFICATA la disponibilità di euro 17.250,00, per il medesimo anno di riferimento (anno 2022), sul 

capitolo 11024 Benefici di natura assistenziale e sociale della UO ASR.212 Unità Formazione e Welfare 

attualmente giacente sulla GAE P0000018 Borse di studio per i figli dei dipendenti; 

 

DISPONE 

 

1. La corresponsione di n. 69 borse di studio ai dipendenti i cui figli risultano essersi classificati, così 

come risulta dall’allegato elenco (il progressivo delle domande è visualizzabile in SIPER): 

 
Anno di frequenza Posizione ID Domanda Punteggio Stato 

1 167 32743 4,947 Finanziata 

1 168 31557 4,943 Finanziata 

1 169 31564 4,923  Finanziata 

1 170 33098 4,862 Finanziata 

1 171 32398 4,849  Finanziata 

1 172 30930 4,794  Finanziata 

1 173 32375 4,778  Finanziata 

1 174 32322 4,752  Finanziata 

1 175 31128 4,750  Finanziata 

1 176 31350 4,717  Finanziata 

1 177 32145 4,715  Finanziata 

1 178 32510 4,715  Finanziata 

1 179 31719 4,682  Finanziata 

1 180 32223 4,593  Finanziata 

1 181 31175 4,587  Finanziata 

1 182 31863 4,569  Finanziata 

1 183 33089 4,569  Finanziata 

1 184 30795 4,405  Finanziata 

1 185 32195 4,398 Finanziata 

1 186 31412 4,363  Finanziata 

1 187 31481 4,350  Finanziata 

1 188 32551 4,258  Finanziata 

1 189 30824 4,206  Finanziata 

1 190 30992 4,112 Non Finanziata 

1 191 31535 3,948 Non Finanziata 

1 192 33037 3,948 Non Finanziata 

1 193 31802 3,655 Non Finanziata 



 

Direzione Centrale Gestione delle Risorse 
Unità Formazione e Welfare 

CNR – DCGR Unità Formazione e Welfare 

Piazzale Aldo Moro, 7 00185 – Roma 

Tel. 0649933653 – segreteria.welfare@cnr.it 

 

1 194 33063 3,655 Non Finanziata 

1 195 32146 3,491 Non Finanziata 

1 196 30895 3,449 Non Finanziata 

1 197 31061 3,402 Non Finanziata 

1 198 31657 3,345 Non Finanziata 

1 199 32242 3,345 Non Finanziata 

1 200 32245 3,345 Non Finanziata 

1 201 31295 3,330 Non Finanziata 

1 202 32536 3,270 Non Finanziata 

1 203 31216 3,180 Non Finanziata 

1 204 31058 2,888 Non Finanziata 

1 205 30775 2,850 Non Finanziata 

1 206 31804 2,748 Non Finanziata 

1 207 32507 2,742 Non Finanziata 

1 208 33081 1,974 Non Finanziata 

1 209 32594 1,828 Non Finanziata 

1 210 30908 1,517 Non Finanziata 

1 211 32689 1,060 Non Finanziata 

     

      

2 171 31732 4,568 Finanziata 

2 172 30863 4,548 Finanziata 

2 173 30924 4,531 Finanziata 

2 174 30932 4,531 Finanziata 

2 175 32233 4,531 Finanziata 

2 176 32675 4,531 Finanziata 

2 177 32676 4,531 Finanziata 

2 178 31257 4,528 Finanziata 

2 179 31777 4,518 Finanziata 

2 180 31386 4,488 Finanziata 

2 181 31526 4,363 Finanziata 

2 182 32559 4,363 Finanziata 

2 183 33032 4,263 Finanziata 

2 184 32286 4,239 Finanziata 

2 185 32771 4,215 Finanziata 

2 186 30967 4,195 Finanziata 

2 187 32736 4,189 Finanziata 

2 188 31801 3,899 Finanziata 

2 189 32899 3,899 Finanziata 

2 190 31710 3,891 Finanziata 

2 191 31648 3,849 Finanziata 

2 192 31384 3,831 Finanziata 

2 193 33009 3,751 Finanziata 

2 194 32277 3,727 Non Finanziata 

2 195 33134 3,714 Non Finanziata 

2 196 32271 3,602 Non Finanziata 

2 197 32314 3,454 Non Finanziata 

2 198 32287 3,311 Non Finanziata 

2 199 32000 3,286 Non Finanziata 

2 200 31266 3,156 Non Finanziata 

2 201 31358 3,138 Non Finanziata 

2 202 32605 3,008 Non Finanziata 

2 203 32682 2,971 Non Finanziata 

2 204 31998 2,963 Non Finanziata 

2 205 32809 2,878 Non Finanziata 

2 206 32482 2,859 Non Finanziata 

2 207 32294 2,822 Non Finanziata 

2 208 32481 2,674 Non Finanziata 

2 209 33049 2,451 Non Finanziata 

2 210 30857 2,358 Non Finanziata 

2 211 31445 2,210 Non Finanziata 

2 212 33087 2,135 Non Finanziata 

2 213 32521 2,042 Non Finanziata 

2 214 31768 1,894 Non Finanziata 

2 215 32593 0,186 Non Finanziata 

     

3 165 33076 5,549  Finanziata 



 

Direzione Centrale Gestione delle Risorse 
Unità Formazione e Welfare 

CNR – DCGR Unità Formazione e Welfare 

Piazzale Aldo Moro, 7 00185 – Roma 

Tel. 0649933653 – segreteria.welfare@cnr.it 

 

3 166 32735 5,543  Finanziata 

3 167 31263 5,470  Finanziata 

3 168 31566 5,408  Finanziata 

3 169 30901 5,183  Finanziata 

3 170 32229 5,006  Finanziata 

3 171 32162 4,741  Finanziata 

3 172 31214 4,620  Finanziata 

3 173 31571 4,620  Finanziata 

3 174 31572 4,620  Finanziata 

3 175 31713 4,620  Finanziata 

3 176 31791 4,620  Finanziata 

3 177 32108 4,620  Finanziata 

3 178 32293 4,620  Finanziata 

3 179 32324 4,620  Finanziata 

3 180 32454 4,620  Finanziata 

3 181 32459 4,620  Finanziata 

3 182 32828 4,620  Finanziata 

3 183 32910 4,620  Finanziata 

3 184 32991 4,620  Finanziata 

3 185 31351 4,502  Finanziata 

3 186 30803 4,479  Finanziata 

3 187 30897 4,458  Finanziata 

3 188 30773 4,446 Non Finanziata 

3 189 32356 4,139 Non Finanziata 

3 190 30923 3,300 Non Finanziata 

3 191 31396 3,253 Non Finanziata 

3 192 31203 3,080 Non Finanziata 

3 193 31361 3,080 Non Finanziata 

3 194 31438 3,080 Non Finanziata 

3 195 31547 3,080 Non Finanziata 

3 196 32081 3,080 Non Finanziata 

3 197 32354 3,080 Non Finanziata 

3 198 32367 3,080 Non Finanziata 

3 199 32462 3,080 Non Finanziata 

3 200 32677 3,080 Non Finanziata 

3 201 32721 3,080 Non Finanziata 

3 202 32860 3,080 Non Finanziata 

3 203 32916 3,080 Non Finanziata 

3 204 33131 3,080 Non Finanziata 

3 205 32043 2,927 Non Finanziata 

3 206 30881 1,540 Non Finanziata 

3 207 32653 1,540 Non Finanziata 

3 208 32513 0,000 Non Finanziata 

 
2. I pagamenti ai beneficiari verranno effettuati con la retribuzione del mese di Novembre 2024. 

 
AM 

   Unità Formazione e Welfare 

   Il Responsabile 

 

 


		2024-11-21T12:21:57+0100
	Stanislao Fusco




